
BranQ - Home essential Uniwersalny,
wielofunkcyjny, składany kosz do
przechowywania o wyglądzie bambusa,
tworzywo sztuczne, nie zawiera BPA, rozmiar
M – 5,4 l, 1 szt.
Indeks: 522226 Producent: BranQ - Home essential Kod producenta: Bamboo 3

Cena: 65.99 zł

Opis

BranQ - Home essential Uniwersalny, wielofunkcyjny,
składany kosz do przechowywania o wyglądzie bambusa,
tworzywo sztuczne, nie zawiera BPA, rozmiar M – 5,4 l, 1 szt.
Producent: BranQ - Home essential

Uniwersalny, wielofunkcyjny kosz do przechowywania o wyglądzie bambusa. Doskonały do łazienki, kuchni, biura lub
pokoju dziecięcego. Możliwość układania koszy jeden na drugim, co pomaga zaoszczędzić miejsce i zorganizować
przestrzeń.

Eleganckie wzornictwo kosza sprawia, że wygląda on elegancko w każdym wnętrzu. Dostępny w różnych kolorach i
rozmiarach, można łączyć je w zależności od nastroju. Wymiary: 29 x 22 x 12 cm, pojemność 5,4 l.

Idealny do przechowywania różnych przedmiotów w funkcjonalny sposób. Wykonany z wysokiej jakości tworzywa
sztucznego, nie zawiera BPA. Produkt marki BranQ - Home essential.

Uniwersalny, funkcjonalny kosz do przechowywania z wysokiej jakości tworzywa sztucznego
Dużą zaletą jest możliwość układania koszy jeden na drugim, co bardzo pomaga zaoszczędzić miejsce i zorganizować
przestrzeń
Idealnie nadaje się do zastosowania w łazience, kuchni, biurze lub pokoju dziecięcym. Bardzo eleganckie wzornictwo
sprawia, że w każdym wnętrzu wygląda elegancko
Kosze są dostępne w różnych kolorach i rozmiarach – można je łączyć w zależności od nastroju
Wymiary: 29 x 22 x 12 cm (dł. x szer. x wys.), pojemność: 5,4 l, ilość: 1 szt.

zawarte komponenty: Kosze w stylu bambusowym
Liczba części: 1
Nazwa modelu: Bamboo
punkt znaku wypunktowania: Uniwersalny, funkcjonalny kosz do przechowywania z wysokiej jakości tworzywa
sztucznego, Dużą zaletą jest możliwość układania koszy jeden na drugim, co bardzo pomaga zaoszczędzić miejsce i
zorganizować przestrzeń, Idealnie nadaje się do zastosowania w łazience, kuchni, biurze lub pokoju dziecięcym.
Bardzo eleganckie wzornictwo sprawia, że w każdym wnętrzu wygląda elegancko, Kosze są dostępne w różnych



Stan Nowy

kolorach i rozmiarach – można je łączyć w zależności od nastroju, Wymiary: 29 x 22 x 12 cm (dł. x szer. x wys.),
pojemność: 5,4 l, ilość: 1 szt.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: BranQ - Home essential
poziom opakowania: unit
numer części: Bamboo 3
kolor: kremowy
nazwa typu elementu: Kosze w stylu bambusowym
waga opakowania przedmiotu: 0.21 kilograms
producent: BranQ - Home essential
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5901098171311
kształt przedmiotu: Okrągły
zalecane węzły przeglądania: 26969162031, 20853063031
numer modelu: 5901098171311
nazwa przedmiotu: BranQ - Home essential Uniwersalny, wielofunkcyjny, składany kosz do przechowywania o
wyglądzie bambusa, tworzywo sztuczne, nie zawiera BPA, rozmiar M – 5,4 l, 1 szt.
data uruchomienia strony produktu: 2021-10-09T02:42:06.673Z
materiał: tworzywo sztuczne nie zawiera BPA
rodzaj pokoju: Pokój dla dzieci

Parametry
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